

ЦЕНОРАЗПИС

ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ВИБРОПРЕСОВАНИ БЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ НА БЕТОНОВ ЦЕНТЪР „ХИДРОСТРОЙ“ ТОПОЛИ в сила от 01.03.2021 год.

№	Вид Изделие	В цвят	Мярка	Брой изделия лин.м./м ²	Брой изделия в палет	Цена за 1бр. изделие	Цена за лин.м./м ²
1	Бордюор Б35 - 18/35/50	Сив	лин.м.	2	16	6,00	12,00
2	Бордюор Б35 - 18/35/50	Цветен	Л.м.	2	16	6,60	13,20
3	Бордюор Б35/Р50 - 18/35/70 R=50см	Сив	бр/кръг	4	8	9,50	38,00
4	Бордюор Б35/Р50 - 18/35/70 R=50см	Цветен	бр/кръг	4	8	10,40	41,60
5	Бордюор Б35/Р100 - 18/35/76 R=100см	Сив	бр/кръг	8	8	10,20	81,60
6	Бордюор Б35/Р100 - 18/35/76 R=100см	Цветен	бр/кръг	8	8	11,10	88,80
7	Бордюор Б30 - 18/30/50	Сив	Л.м.	2	16	5,50	11,00
8	Бордюор Б30 - 18/30/50	Цветен	Л.м.	2	16	6,10	12,20
9	Бордюор Б25/18 - 18/25/50	Сив	Л.м.	2	24	5,00	10,00
10	Бордюор Б25/18 - 18/25/50	Цветен	Л.м.	2	24	5,45	10,90
11	Бордюор Б25/15 - 15/25/50	Сив	Л.м.	2	30	3,90	7,80
12	Бордюор Б25/15 - 15/25/50	Цветен	Л.м.	2	30	4,30	8,60
13	Бордюор Б16 - 8/16/50	Сив	Л.м.	2	100	1,40	2,80
14	Бордюор Б16 - 8/16/50	Цветен	Л.м.	2	100	1,60	3,20
15	Бордюор Ивица - 25/10/50	Сива	Л.м.	2	40	2,30	4,60
16	Бордюор Ивица - 25/10/50	Цветена	Л.м.	2	40	2,50	5,00
17	Паркинг решетка - 60/40/10 без фаска	Сива	м ²	4.16	20	4,00	16,64
18	Паркинг решетка - 40/40/10	Сива	м ²	6.25	40	2,66	16,63
19	Плочка П30/4 - 30/30/4	Сива	м ²	11.1	126	0,99	10,99
20	Плочка П30/4 - 30/30/4 (тактилна)	Цветена	м ²	11.1	126	1,08	11,99
21	Плочка П30/5 - 30/30/5	Сива	м ²	11.1	117	1,08	11,99
22	Плочка П30/5 - 30/30/5 (тактилна)	Цветена	м ²	11.1	117	1,17	12,99
23	Плочка П40/4 - 40/40/4	Сива	м ²	6.25	60	1,76	11,00
24	Плочка П40/4 - 40/40/4	Цветена	м ²	6.25	60	1,92	12,00
25	Плочка П40/5 - 40/40/5	Сива	м ²	6.25	60	1,92	12,00

26	Плочка П40/5 - 40/40/5	Цветена	м ²	6.25	60	2,08	13,00
27	Паве Куб - 10/10/6	Сиво	м ²	100	648	0,14	14,00
28	Паве Куб - 10/10/6	Цветено	м ²	100	648	0,15	15,00
29	Паве Правоъгълник - 20/10/6	Сиво	м ²	50	360	0,28	14,00
30	Паве Правоъгълник - 20/10/6	Цветено	м ²	50	360	0,30	15,00
31	Паве Квадрат - 20/20/6	Сиво	м ²	25	200	0,56	14,00
32	Паве Квадрат - 20/20/6	Цветено	м ²	25	200	0,60	15,00
33	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/6	Сиво	м ²	35	300	0,40	14,00
34	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/6	Цветено	м ²	35	300	0,43	15,05
35	Паве Ромб - 27/15,6/6	Сиво	м ²	50	280	0,28	14,00
36	Паве Ромб - 27/15,6/6	Цветено	м ²	50	280	0,30	15,00
37	Паве Клин - 20/20/6	Сиво	м ²	21	120	0,67	14,07
38	Паве Куб - 10/10/8	Сиво	м ²	100	648	0,16	16,00
39	Паве Куб - 10/10/8	Цветено	м ²	100	648	0,17	17,00
40	Паве Правоъгълник - 20/10/8	Сиво	м ²	50	360	0,32	16,00
41	Паве Правоъгълник - 20/10/8	Цветено	м ²	50	360	0,34	17,00
42	Паве Клин - 20/20/6	Цветено	м ²	21	120	0.72	15,12
43	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/8	Сиво	м ²	35	300	0,46	16,10
44	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/8	Цветено	м ²	35	300	0,49	17,15
45	Паве Уни - 22/11/8	Сиво	м ²	41.6	320	0,39	16,22
46	Паве Уни - 22/11/8	Цветено	м ²	41.6	320	0,42	17,47
47	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/10	Сиво	м ²	35	240	0,52	18,20
48	Паве Двойно Т – 19,8/16,3/10	Цветено	м ²	35	240	0,55	19,25
49	Бетонен блок Тухла – 25/12/6	Сива	м ²	66.6	280	0,36	23,98
50	Бетонен блок Тухла – 25/12/6	Цветена	м ²	66.6	280	0,40	26,64
51	Бетонен блок ББ15 - 40/15/20	Сив	м ²	12.5	70	1,00	12,50
52	Бетонен блок ББ20 - 40/20/20	Сив	м ²	12.5	62.5	1,30	16,25
53	Бетонен блок ББ30 - 30/30/20	Сив	Л.м.	3.33	45	1.00	3,33

Забележка:

1. Посочените цени са в български лева, франко Бетонен център Хидрострой в ПЗ „Клисе Баир“, с. Тополи, Община Варна и не включват ДДС.
2. „Хидрострой“ АД си запазва правото за корекция на цените.
3. Дървените палети не са включени в цената и се заплащат по 12,50лв/бр без ДДС. При връщане сумата се възстановява.